様式４

　　年　　月　　日

企　画　提　案　書　等　提　出　届

（提出先）佐久市長

	所在地

	名称 (ふりがな)

	代表者職名　氏名 (ふりがな)

[bookmark: _GoBack]佐久市暮らし応援プリペイドカード給付事業 実施支援業務の公募型プロポーザルに参加しますので、下記のとおり企画提案書及び添付書類を提出します。

記

提出書類（③、④は１部、その他は正本１部・副本１部とする。）
① 企画提案書（任意様式）
② 会社概要書（様式５）
③ 実施要領３（５）に定める認証取得が確認できる書類（登録証の写し。ただし、
組織の一部で認証を取得している場合は、本業務を履行する部門が適用範囲に
含まれていることが確認できる書類（付属書等）の写しを含むこと）
④ 実施要領３（６）に定める実績が確認できる書類（契約書の写し及び成果が
分かる書類）
⑤ 業務工程表（任意様式）
⑥ 見積書（様式６）
⑦ 見積金額内訳書（任意様式）
⑧ 企画提案に関する上記全ての電子データを収めた電子媒体（CD-R又はDVD-R）

1